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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.15.2012 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: ,,Remont świetlicy wiejskiej w Piotrkowie”


Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytanie otrzymane w dniu 18.10.2012 r., dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,,Remont świetlicy wiejskiej w Piotrkowie”

Zapytanie Nr 1
Zgodnie z PT zamiennym i przedmiarem robót należy wykonać nowe pokrycie dachowe wraz z ociepleniem części istniejącej świetlicy. Brak informacji dotyczących rozbiórki istniejącego pokrycia. Czy przy sporządzaniu oferty należy liczyć rozbiórkę istniejącego pokrycia jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie zakłada się rozbiórki istniejącego pokrycia
Zapytanie Nr 2

Czy w ślad za przedmiarem robót i przekrojem PT Zamawiający potwierdza wykonanie pokrycia dachu z papy termozgrzewalnej jednowarstwowo?
Odpowiedź Nr 2
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje i potwierdza wykonanie pokrycia dachu papą termozgrzewalną jednowarstwowo.
Zapytanie Nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, ilość tynków do odbicia i ponownego uzupełnienia w ilości 25,00 m2 ?
Odpowiedź Nr 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje i potwierdza odbicie i ponowne uzupełnienie tynku w ilości 25 m2
Zapytanie Nr 4

Czy Zamawiający potwierdza, iż istniejące drzwi wejściowe nie podlegają wymianie?
Odpowiedź Nr 4
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że drzwi wejściowe nie podlegają wymianie.
Zapytanie Nr 5

Czy zadaszenie nad drzwiami wejściowymi ( wejście do budynku) należy ująć w ofercie, jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 5
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie będzie zadaszenia nad drzwiami wejściowymi. Wejście główne znajduje się w podcieniu.
Zapytanie Nr 6

Jeśli wykonanie zadaszenia wchodzi w zakres przetargu to prosimy o podanie wymiarów zadaszenia, lukowy czy płaski, jednospadowy czy dwuspadowy rodzaj materiału z jakiego ma być wykonany ( pokrycie poliwęglan czy  blachodachówką)
Odpowiedź Nr 6

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zadaszenie nie będzie wykonywane.
Zapytanie Nr 7

Czy Zamawiający potwierdza, iż przy istniejącym wejściu do budynku nie jest wymagany podjazd dla osób niepełnosprawnych, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 7
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wejście do budynku znajduje się w poziomie wykonanego wejścia do budynku i nie przewiduje wykonania dodatkowego podjazdu.
Zapytanie Nr 8

Czy przy istniejącym wejściu do budynku nie jest wymagany pochwyt lub balustrada, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 8
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że pochwyt lub balustrada  nie jest wymagana.

Zapytanie Nr 9

W przedmiarze robót nie policzono korytowania pod tereny utwardzone. Prosimy
o uzupełnienie brakującego przedmiaru.
Odpowiedź Nr 9
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że uzupełnił przedmiar , element nr 5.3 oraz 3.4
Zapytanie Nr 10
Prosimy o uszczegółowienie kostki betonowej tj. podanie koloru 100 % szara czy może kolorowa?
Odpowiedź Nr 10
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy w ofercie przyjąć kolor szary
Zapytanie Nr 11

 PT Zamienny – lokalizacja zakłada projektowaną zieleń. W przedmiarach brak robot dotyczących zieleni. Czy projektowana zieleń wchodzi w zakres przetargu, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem rodzaju i ilości zieleni.
Odpowiedź Nr 11
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar , element 5.3, rodzaj zieleni trawa.
Zapytanie Nr 12

W przedmiarach robót nie ujęto wkładu kwasoodpornego do komina, do którego podłączony będzie projektowany kominek gazowy. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź Nr 12
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy w ofercie przyjąć komplet kominka gazowego z zamkniętą komorą spalania wraz z układem spalinowo-wentylacyjnym, wyprowadzonym bezpośrednio przez ścianę zewnętrzną. Nie przewiduje się wykorzystania istniejącego komina.
Zapytanie Nr 13

Prosimy o podanie parametrów jakościowych i technicznych kominka gazowego wg opisu PT pkt. 5.6 dobór kominka należy do inwestora.
Odpowiedź Nr 13
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy przyjąć komplet – kominek gazowy z zamkniętą komora spalania o mocy 12 KW wraz z obudową obejmującą butlę gazową z reduktorem. 
Zapytanie Nr 14

Czy wyposażenie kuchni wymienione w PT – opis technologiczny tj. kuchenka gazowa, zlew dwukomorowy, zmywarka mechaniczna podblatowa, lodówka, szafki na sprzęt kuchenny ze zmywalnym blatem, szafa ubraniowa oraz szafka porządkowa wchodzą w zakres przetargu, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru wraz z podaniem parametrów materiałowych i wymiarowych. 
Odpowiedź Nr 14
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wymienione elementy nie wchodzą
w zakres przetargu. 
Zapytanie Nr 15

Czy zaprojektowana szafa porządkowa w pom. Wc mężczyzn wchodzi w zakres przetargu, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru wraz z podaniem wymiaru i materiału, z którego ma być wykonana.
Odpowiedź Nr 15
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wymieniony element nie wchodzi
w zakres przetargu. 
Zapytanie Nr 16

Prosimy o uszczegółowienie wycieraczki systemowej tj. podanie rodzaju materiału z jakiego ma być wykonana.
Odpowiedź Nr 16
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy w ofercie ująć wycieraczkę stalową z osadnikiem o wymiarze 100x50 cm, zmieniono opis w poz. 135
Zapytanie Nr 17

Zgodnie z PT ( opis pkt. 5.6 i rys. instalacji wod-kan. proj. zamienny) należy zamontować wodomierz skrzydełkowy fi 20 mm. W przedmiarach brak w/w wodomierza. Prosimy
o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 17
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar w poz.157’
Zapytanie Nr 18
Zgodnie z PT ( opis pkt. 5.6 i rys. instalacji wod-kan. proj. zamienny) należy zamontować zawór antyskażeniowy. W przedmiarach brak w/w zaworu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 
Odpowiedź Nr 18
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar w poz.157’’
Zapytanie Nr 19
Opis techniczny zakłada elektryczny podgrzewacz wody o poj. 100 l, natomiast PT i przedmiar uwzględniają elektryczny podgrzewacz wody o poj. 50 l. Który wariant przyjąć przy sporządzeniu oferty?
Odpowiedź Nr 19
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny zgodnie
z przedmiarem.
Zapytanie Nr 20

W przedmiarze robót sanitarnych brak podejścia do zmywarki, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 20
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar w poz.146, 149, 169’, 171
Zapytanie Nr 21

W ślad za opisem PT pkt. 5.6 w przedmiarze robót sanitarnych brak zakończenia pionów kanalizacji rurami wywiewnymi wyprowadzonymi ponad dach. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 21
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar w poz.220’,220’’
Zapytanie Nr 22

W ślad za opisem PT pkt. 5.6 w przedmiarze robót sanitarnych brak zaworów napowietrzających do rur wywiewnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 22

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar w poz.220’’’
Zapytanie Nr 23

W przedmiarze robót sanitarnych brak zaworu do spuszczenia wody na zimę. Prosimy
o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 23

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar w poz.157’’’
Zapytanie Nr 24

W przedmiarze robót sanitarnych brak wentylatorów łazienkowych. Prosimy o uzupełnienie w przedmiarze.
Odpowiedź Nr 24

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar w poz.184’
Zapytanie Nr 25

W przedmiarze robót elektrycznych nie policzono zasilania wentylatorów łazienkowych. Prosimy o uzupełnienie w przedmiarze.
Odpowiedź Nr 25

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy doliczyć zasilanie 
Zapytanie Nr 26

W przedmiarze robót elektrycznych brak zasilania podgrzewaczy elektrycznych. Prosimy
o uzupełnienie w przedmiarze.
Odpowiedź Nr 26

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że podgrzewacze elektryczne zostały ujęte w przedmiarze robot sanitarnych, należy je traktować jako komplet z zasilaniem.
Zapytanie Nr 27

W ślad za opisem technicznym branży elektrycznej pkt.3 w przedmiarze robot elektrycznych brak instalacji oświetlenia zewnętrznego. Prosimy o uzupełnienie w przedmiarze.
Odpowiedź Nr 27

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie przewiduje oświetlenia zewnętrznego
Odpowiedzi na zapytanie oferenta oraz poprawione przedmiary na prace budowlane
i sanitarne zostały zamieszczone na http://bip.susz.sisco.info/ w zakładce przetargi. Przedmiar na prace elektryczne pozostaje bez zmian.
Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega przesunięciu o czas wskazany                          w art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Nowe terminy otwarcia i składania ofert są następujące:
Termin składania ofert 31.10.2012 r. do godz. 08:30

Termin otwarcia ofert 31.10.2012 r. o godz. 09:00

    BURMISTRZ SUSZA

 /-/Krzysztof Pietrzykowski












